

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa sprzętu gastronomicznego

Oznaczenie sprawy: PN-07/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Ruda Sułowska, dnia 28.06.2023r.

Nr sprawy: PN-07/2023

Odpowiedzi na pytania dot. postępowania PN - 07/2023: „Dostawa sprzętu gastronomicznego”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że formierka do klopsików wymaga połączenia z automatyczną prasą do burgerów oraz cylindrem zwracam się z pytaniem czy oferta ma zawierać również te elementy, czy jedynie samą formierkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby oferta zakładała tylko automatyczną formierkę do klopsików.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy poz. nr 2 ma być kompatybilna z poz. nr 1 - tzn. czy wózek załadowniczy z pieca ma wjeżdżać bezpośrednio do schładzarko- zamrażarki szokowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, poz. Nr 1 ma być kompatybilna z pozycja nr 2. Tak wózek załadowniczy ma wjeżdżać do schładzarko – zamrażarki szokowej i do pieca. W związku z tym zmianie ulegną wymiary schładzarko zamrażarki szokowej na: 800x930x 2575.

Powyższe Sprostowanie wiąże Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Zważając na powyższe Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **4 lipca 2023 r.**

Zmianie ulega treść SWZ w następujący sposób:

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa sprzętu gastronomicznego

Oznaczenie sprawy: PN-07/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

13. Termin składania ofert

Termin składania ofert upływa 04.07.2023 r., godz. 12:00

14. Termin i sposób otwarcia ofert

14.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2023 r. godz. 12:30